西安建筑科技大学处室文件
西建大（2009）149号

关于公布2009年度校级特色专业建设项目的通知

各院（系）：

根据《关于启动2009年度校级质量工程项目申报工作的通知》（西建大教字[2009]014号），我校启动了2009年度特色专业建设项目的申报工作。本次全校有10个院（系）推荐申报特色专业9个，在院（系）择优推荐基础上，学校组织专家进行了集中评审。经公示，并报校长办公会审议，确定“给水排水工程”等7个专业为2009年度校级特色专业建设项目（见附件），现予以公布。

学校给予每个获准立项的特色专业建设项目2万元的建设经费，各项目承担院（系）要抓紧落实特色专业建设计划，结合学校的办学定位、学科优势和专业特色，督促项目负责人按《特色专业建设任务书》开展工作。各项目组要在充分调查、研究和论证的基础上，科学编制项目建设实施方案，认真组织项目实施，确保项目建设达到预期目标。
建设特色专业是优化专业结构，提高人才培养质量，办出专业水平和专业特色的重要措施。各院（系）要高度重视特色专业建设工作，要与精品课程、精品教材、教学团队等项目建设有机结合，进一步推进我校教育教学改革。同时，要紧密结合国家、区域经济和社会发展的需要，改革人才培养方案，强化专业特色，推进专业建设和改革，进一步增强专业的整体实力与综合竞争力。

附件：2009年度校级特色专业建设项目

                                     西安建筑科技大学

二〇〇九年七月六日
附件：

2009年度校级特色专业建设项目

	序号
	院（系）名称
	专业名称
	项目负责人

	1
	环境与市政工程学院
	给水排水工程
	黄廷林

	2
	艺术学院
	艺术设计
	杨豪中

	3
	信息与控制工程学院
	自动化
	嵇启春

	4
	材料科学与工程学院
	材料科学与工程
	徐德龙

	5
	管理学院
	信息管理与信息系统
	卢才武

	6
	体育系
	社会体育（体育建筑管理）
	王德炜

	7
	冶金工程学院
	冶金工程
	张朝辉

PAGE
3